N. S.	V. S.	Color.	D e c e m b e r.
			<i>2da et 3tia ors in loco nottr.</i> —In vesp. com. seq. et fer. per ant. <i>O ADONAI</i> et or. Dom. praec.
31	19	A.	Sab. IV. Temp. jej. str. S. Francisci Borg. sdx. ex d. pr. 11 in Br. 10 Octobr. L. 1. N. <i>Beatus vir.</i> ; 9. 1. et com. fer. ad Prim. prec.— <i>In off. de Vig. nihil</i> —Gl. 3tia or. Vig. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI— <i>In Cath. 3 canttr. missae: Post Tertiam de festo. Post Sextam de vigil. Post Nonam de fer. In oo. his 3bus missis 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa, et ult; Ev. S. Joan.</i> —Vesp. a cap. de Dom, ant. ad magnit. <i>O Radix.</i> dupl. com. praec. ad compl. prec.
Jan.	1	20	Viol. Dom. IV. Adv. 2. cl. de ea sdx ut in Psalt. et pr. loco; Ad Prim. 4or. ps. Symp. et prec. Cr. ttm. ors. in loco, Praef. Trin.— <i>Hod aunt. pop. Vigil. cum jejun. str. fer. 5. seq. fest. Nat Dni fer. 6. et fest S. Steph. Sab. seq.</i> —Vesp. de seq. com. Dom. per ant. ad magnit. <i>O clavis.</i>
		21	R. F. 2. M. P. S. Thomae Ap. 2. cl. com. fer. per ant. <i>Nolite timere</i> , Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp. com. fer. per ant. <i>O Oriens.</i>
		22	Viol. F. 3. de ea ut in Psalt. et pr. loco; Invit. et hymn. ex Dom. praec. Absol. et bened. 2. N. Ad laud. et per hor. ant. pr. ex fer. hod. <i>Rorate Coeli</i> ; cap. et VV ut in fer. 2. p. Dom. 1. Adv. ant. ad bened. fer. hod. prec. ferial. ad laud. et oo hor. fexis genib. Horae minor. ut in off. ferial. temp. Adv. fer. 2. post Dom. 1. Adv. ponuntur.—Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Post grad. omittit. <i>Alleluja</i> et seq.—Vesp. de fer. 3. ut in Psalt. cap. et hym. ex fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ant. ad magnit. <i>O</i>

N. S.	V. S.	Color.	D e c e m b e r.
			<p><i>Rex</i> dupl. or. Dom. praec. Ad vesp. et compl. prec. ferial. flexis genib.</p>
4	23		<p>Viol. F. 4. de ea ut in Psalt. et pr. loco; Invit et hymn. ex Dom. praec. Absol. et bened. 3. N. quarta prima Ille nos; ant. ad laud. et per hor. pr. ex fer. hod. <i>Prophetae praedicaverunt</i>; cap. et <i>VV</i> ut in fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ad bened. ant. <i>Ecce completa</i>; prec. ferial. ad laud. et oo hor. flexis genib. Horae minor. et missa ut hest. die nottr. — Vesp. de fer. 4. ut in Psalt. cap. et hym. ex fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ant. ad magnit. <i>O Emanuel</i> dupl. or. Dom. praec. Prec. ferial. ad vesp. et Compl. flexis genib.</p> <p><i>Plenilunium h. O. m. 40 vesp.</i></p>
5	24		<p>Viol. F. 5. <i>Vigilia jej. str.</i> de ea ut pr. loco in Br. nottr. Ad laud. et per Horas off. fit dx. — <i>Matyr. solem. cantr.</i> Missa sine Gl. sine Cr. or. unica. Post grad. omitt. <i>Alleluja</i> et <i>V. seq.</i> Praef. <i>Comnis.</i> — Vesp. de seq. sine ulla com.</p> <p>Not. 1. A vesp. hod. p. ant. <i>Alma</i> dic. <i>V. Post partum</i> et or. <i>Deus qui salutis</i> usq. ad Compl. festi Purific.</p> <p>2. Hod. et per tot. oct. Nat. Dni prohib. mis-sae vot. et def.</p> <p>3. Omnes hym. ejud. metri usq. ad Epiph. terminantur. <i>Jesu Tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine.</i></p> <p>4. In R. br. <i>Primae</i> dic. <i>Qui natus es de Virgine ad Epiph.</i></p> <p>5. Cras gratiar. actio pro victoria obtenta ex inimicis Imper. Rossiaci.</p>
6	25		<p>A. F. 6. NATIVITAS DNI dx. 1 cl. cum oct. — <i>Celebre</i>—Gl. Cr. In missa solem. celebr. cum</p>